30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Ca dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Miercuri 12 (24) Mai.

1899.

Programa Germanilor austriaci.

Multă vreme a tot fiert și clo-
cotit în ascuns în Austria, desbă-
tându-se și discutându-se în diferi-
tele tabere, grava cestiune cum și
pe ce cale să se pôtă face pace în
raporturile privitoare la dreptul de
limbă al diferitelor naționalități din
imperiu.